
Rozpočtová opatření 2022

datum ORG číslo název částka investiční/neinvestiční schváleno

09.01.2022 3110 podíl na odvodu z výherních automatů 627 000 Kč neinvestiční ZMČ 17.2.

28.01.2022 8173 3005 projektová příprava a realizace dopravní infrastruktury=cyklostezky 2 000 000 Kč investiční ZMČ 17.2.

04.03.2022 3008 navýšení rozpočtu místní lidové knihovny 10 800 Kč neinvestiční RMČ 9.3. ZMČ 21.4.

04.03.2022 81769 3013 fasáda ZŠ na Vinořském náměstí 1 910 000 Kč investiční RMČ 9.3. ZMČ 21.4.

01.04.2022 81550 3015 Rozšíření ŠJ při ZŠ a MŠ 1 512 237 Kč investiční RMČ 6.4. ZMČ 21.4.

01.04.2022 81673 3015 Předzámčí Vinořského zámku 5 374 067 Kč investiční RMČ 6.4. ZMČ 21.4.

01.04.2022 81691 3015 Cyklostezka A50 - výkup pozemků 500 000 Kč investiční RMČ 6.4. ZMČ 21.4.

01.04.2022 81144 3015 Vinoř-příprava nových komunikací pro bezmotorovou dopravu 5 411 579 Kč investiční RMČ 6.4. ZMČ 21.4.

01.04.2022 80553 3015 Výstavba krytého zimního stadionu - projektová dokumentace 3 615 462 Kč investiční RMČ 6.4. ZMČ 21.4.

01.04.2022 80821 3015 Výkup pozemků - MČ Praha - Vinoř 621 595 Kč investiční RMČ 6.4. ZMČ 21.4.

01.04.2022 81550 3015 Rozšíření ŠJ při ZŠ a MŠ 2 000 000 Kč investiční RMČ 6.4. ZMČ 21.4.

01.04.2022 81458 3015 na opatření proti šíření koronaviru 50 519 Kč investiční RMČ 6.4. ZMČ 21.4.

01.04.2022 3023

dotace HMP na mimořádné výdaje v souvislosti s pomocí 

obč.Ukrajiny 252 000 Kč neinvestiční RMČ 6.4. ZMČ 21.4.

02.05.2022 3035

doplnění dodatečného finančního vztahu k MČ HMP z vlastního 

rozpočtu 1 670 000 Kč neinvestiční RMČ 11.5. ZMČ 23.6.

08.06.2022 3038 projektová příprava a realizace dopravní infrastruktury 2 545 000 Kč investiční i neinvestiční RMČ 8.6. ZMČ 23.6.

08.06.2022 3044 mimořádné výdaje při poskytování pomoci občanům Ukrajiny 220 000 Kč neinvestiční RMČ 8.6. ZMČ 23.6.

07.06.2022 3042 posílení mzdových prostředků škol a školských zařízení 1 824 900 Kč neinvestiční - transfer ZMČ 15.9.

16.06.2022 8025 finanční vypořádání za rok 2021 -12 297 Kč neinvestiční RMČ 13.7. ZMČ 15.9.

16.06.2022 8026 finanční vypořádání za rok 2021 (MHMP) -9 865 Kč neinvestiční RMČ 13.7. ZMČ 15.9.

16.06.2022 3065 dotace na mimořádné výdaje na zajištění dočasného nouz.přístřeší 504 520 Kč neinvestiční RMČ 13.7. ZMČ 15.9.

16.06.2022 3059 daň z příjmu PO (vratka do rozpočtu) 683 461 Kč neinvestiční RMČ 13.7. ZMČ 15.9.

16.06.2022 3053 výnos daně z hazardních her do 31.5.2022 698 000 Kč neinvestiční RMČ 13.7. ZMČ 15.9.

03.08.2022 2069 Všestranná podpora úspěšného zapojení Ukrajinců - projekt MVČR 471 722,50 Kč neinvestiční RMČ 24.8. ZMČ 15.9.

16.09.2022 3080 příprava nových komunikací pro bezmotorovou dopravu 1 400 000 Kč investiční RMČ 21.9. ZMČ 27.2.

14.09.2022 3075

realizaci části opatření pro pražské domácnosti ohrožené inflací 

v roce 2022 1 321 400 Kč RMČ 21.9. ZMČ 27.2.

29.09.2022 2092

dotace na výdaje vzniklé v souvislosti s konáním voleb do 

zastupelstev obcí v roce 2022 116 000 Kč neinvestiční RMČ 5.10. ZMČ 27.2.

03.10.2022 vlastní

Všestranná podpora úspěšného zapojení Ukrajinců - projekt MVČR - 

část dotace pro p.o. Vincent -234 600,00 Kč neinvestiční RMČ 5.10. ZMČ 27.2.

p
o
n
e
c
h
a
n
é 

d
o
t
a
c
e



24.11.2022 4764 navýšení rozpočtu ZŠ a MŠ Vinoř 938 445 Kč neinvestiční RMČ 30.11. ZMČ 27.2.

21.12.2022 2123 výdaje vzniklé v souvislosti s přípravou volby prezidenta 43 200 Kč neinvestiční RMČ 21.12. ZMČ 27.2.

22.12.2022 3099 dotace na mimořádné výdaje na zajištění dočasného nouz.přístřeší 633 340 Kč neinvestiční RMČ 4.1. ZMČ 27.2.

22.12.2022 3103 podíl na odvodu z výherních automatů 364 000 Kč neinvestiční RMČ 4.1. ZMČ 27.2.


